PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2020
№ 01-02-649
	Об утверждении

максимальных (предельных) тарифов на услуги,

оказываемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств им. Л.А. Старкова»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                          в Российской Федерации», подпунктом 4 пункта 1 статьи 20 Устава муниципального образования «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 27.02.2019 № 545                                        «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов Администрацией города Березники»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые максимальные (предельные) тарифы           на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств                               им. Л.А. Старкова» (далее - МАУДО «ДШИ им. Л.А. Старкова»).

2.Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 25.06.2019 № 1748 «Об утверждении максимальных (предельных) тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Детская школа искусств им. Л.А. Старкова»;

от 24.07.2019 № 2168 «Об утверждении максимальных (предельных) тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Центр эстетического воспитания детей «Радуга»;

от 24.07.2019 № 2169 «Об утверждении максимальных (предельных) тарифов на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества «Гном».

3.МАУДО «ДШИ им. Л.А. Старкова»:

3.1.принять локальный нормативный акт об установлении тарифов на услуги, но не более максимальных (предельных) тарифов, утвержденных настоящим постановлением;

3.2.не допускать расходования бюджетных средств                                на деятельность, связанную с предоставлением платных услуг.

4.Разместить настоящее постановление на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рахмуллина В.В.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением

администрации города

от 20.05.2020 № 01-02-649
МАКСИМАЛЬНЫЕ (ПРЕДЕЛЬНЫЕ) ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением дополнительного образования
«Детская школа искусств им. Л.А. Старкова»

	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица услуги
	Цена

за единицу услуги

(руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Образовательная услуга
«Танцующие человечки»

	1 занятие
	100,00

	2.
	Образовательная услуга «Маковки»

	1 занятие
	100,00

	3.
	Образовательная услуга «Wonderland»

	1 занятие
	100,00

	4.
	Образовательная услуга
«Грани музыки»

	1 занятие
	250,00

	5.
	Новогодние мероприятия

	1 чел./час
	160,00

	6.
	Тематическая программа
(музейное занятие)

	1 чел./час
	100,00

	7.
	Детские тематические программы

	1 чел./час
	100,00

_1183356867.doc
[image: image1.png]